UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY Đồng Tháp, ngày           tháng 3 năm 2023
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch kiểm tra

pháp luật lao động năm 2023 và cử

người tham gia Đoàn kiểm tra

Kính gửi:

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

Tiếp nhận Công văn số 557/SLĐTBXH-LĐVLBH ngày 15 tháng 3 năm

2023 của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội về việc đề nghị góp ý dự thảo

Kế hoạch kiểm tra pháp luật lao động năm 2023 và cử người tham gia Đoàn

kiểm tra;

Qua nghiên cứu, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch kiểm tra pháp luật lao động

năm 2023

2. Về cử thành viên tham gia Đoàn kiểm tra, gồm: 02 người

- Đại diện phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh (phụ trách công

tác an toàn, vệ sinh lao động).

Mọi chi tiết xin liên hệ về phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế qua số điện thoại:

02773.855.307.

Trên đây là ý kiến của Sở Y tế, kính báo Sở Lao động-Thương binh và Xã

hội biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT (b/c);

- TTKSBT (biết/t.h);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2023-03-24T14:41:48+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T15:56:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T15:56:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T15:56:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!